Second Session, Commencing at 11.30 am

DECIMAL PROOFS

307
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, three coin set, fifty dollar
tri-metal, proof silver five dollar and mint five dollar, 2004
The Journey Continues Sydney to Athens. In timber case of
issue with certificate, uncirculated - FDC.

$500

308
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982, Endangered Species 1998; proof silver one ounce one
dollars, Holey Dollar and Dump 1989, 1990, Golden Jubilee
of Accession 2002, Coat of Arms 2008, Royal Australian
Navy (coin and replica badge set) 2011. In cases of issue
with certificates, FDC. (7)

$150

309
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982 (3), State Series 1987, Snowy Mountains (set of two)
1999, The Past 1999, The Present 2001; mint silver ten
dollars, mint silver ten dollars, Commonwealth Games 1982
(3), State Series 1987, 1988. In packs and cases of issue with
certificates, FDC. (12)

$170

310

Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games

1982, Birds of Australia Series, 1989-1993, State Series,

1985-1993. In cases of issue with certificates, FDC. (15)
$220

311
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982 (2), States Series, 1985 (2); mint silver ten dollars, State
Series, 1985 (2); mint five dollars, 1988 (3), 1990 (2); proof
one dollars, 1984 (2); mint one dollar 1984; mint fifty cents,
Commemorative Captain Cook 1970 (4), Lady Diana 1981,
Royal Australian Mint rolls, fifty cents, 1981 (2); five cents,
1980, 1982; banknotes, one dollar, Johnston/Stone (1982)
DJR 568871/90 consecutive run of twenty (R.78). In packs
and cases of issue with certificates, notes nearly uncirculated,
otherwise uncirculated - FDC. (43)

$190

312
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, State Series, 1985-1993
(set of eight). In presentation case along with eight individual
empty cases holding certificates, FDC. (8)

$160

313
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, State Series, 1985,
1986, 1987 (3), 1988 (2), 1989, 1990, 1991, 1992, 1993
(2), Commonwealth Games 1982 (2); mint silver ten dollars,
State Series, 1987, Commonwealth Games 1982 (3). In
packs and cases of issue (one case damaged) with certificates,
uncirculated - FDC. (19)

$260

20

314
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, State Series, Victoria
1985 (7); proof one dollars, First Portrait Type 1984 (16).
In cases of issue with certificates, FDC. (23)

$180

315
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, State Series, 1987
(4), 1988 (2), 1992 (3), 1993 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (11)

$160

316
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Endangered Species,
piedfort 1995, 1996, 1998, State Series, 1987 (2), 1988,
1990, 1991 (2), 1992, 1993; mint ten dollars, 1992; mint
five dollars, 1992; mint one dollars, 1994 (2); medallions,
Bicentennial Commemorative 1988 (3); replica, ancient
greek coin. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (19)

$220

317
Elizabeth I, proof silver ten dollars, State Series, 1987, 1988
(2), 1991, Millennium Series, The Future 2001; mint silver
ten dollars, Commonwealth Games 1982 (4); proof silver
five dollars, Paralympics Basketball 2000; proof five dollars,
Women's Enfranchisement 1994 (2), Phar Lap 2000; proof
silver one dollars, Barcelona Games 1992, Old Parliament
House 1997, Silver Roo 2000; proof silver two dollars, 1988
(2); proof one dollars, 1984 (3). In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (21)

$320

318
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Governor Phillip
1988, Millennium The Present 2000, Anniversary Adelaide
Pound 2002, Birds of Australia Series, piedfort 1990-1994,
Endangered Species Series, piedfort 1996, 1998, standard
1996, Landmark Series (set of two), 1998, 1999; mint silver
ten dollars, 1989, 1992, 1993. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (16)

$320

319
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, 1989-1994, The Birds of
Australia Series, six coin set. In wooden collector case, with
individual cases and certificates included, FDC. (6)

$100

320
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
Kookaburra 1989, Endangered Series, Black Cockatoo 1997,
Sydney Mint Pattern 2003, Sydney Mint 2005, Millennium
Series, The Present 2000; mint silver ten dollars, State
Series, 1986, 1987, 1988. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (8)

$120

321
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, piedfort 1989-1993, 1994 (2); Australia’s Endangered
Species Series, piedfort 1995; PNC, Halley's Comet Medal
Set 1986. One 1994 without outer box, otherwise, in packs
and cases of issue, uncirculated - FDC. (9)

$200



322
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, piedfort 1989-1993 (2), 1994. In cases of issue with
certificates, FDC. (11)

$280

323
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort 1989-1994, standard 1989-1994. In cases of issue
with certificates, FDC. (12)

$220

324
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort 1990, 1993, 1994 (2), standard 1991, 1992, 1993
(2), 1994 (2). First without outer box, otherwise in cases of
issue with certificates, FDC. (10)

$190

325
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort 1990-1994, standard 1990-1994. In cases of issue
with certificates, FDC. (10)

$180

326
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, piedfort, 1992 (2), 1993, 1994, standard, 1989 (2),
1990, 1991, 1992 (2), 1993, 1994. In cases of issue with
certificates, FDC. (12)

$200

327
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989-1992, 1994; Commonwealth Games 1982; State Series,
1985-1993; mint silver ten dollars, 1985; proof five dollars,
1988 (2), Anzac 75th Anniversary Commemorative two coin
set, 1990, International Year of Space 1992; proof silver
two dollars, 1988; proof silver one dollars, Holey Dollar
and Dump (Perth Mint) 1989; proof one dollars, 1984 (2).
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
- FDC. (24)

$200

328
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, standard 1990, piedfort 1992-1994; Endangered
Series, piedfort 1995, 1996; proof five dollars, 1994; mint
five dollars, 1988 (5), 1990 (4), coin and phonecard 1998.
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
-FDC. (17)

$200

329
Elizabeth 1I, proof silver ten dollars, Australia Olympic
Heritage Series, (set of six) 1994-1996; proof five dollars,
Anzac 75th Anniversary Commemorative (set of two), 1990
(3). In cases of issue with certificates, FDC. (4 sets)

$100

330

Elizabeth 11, Australia Olympic Heritage Series, 1994-1996

(set of four) and (set of two) (2); Royal Collection, proof

selectively gold plated silver fifty cents, 2006, two coin set of

QEII 80th Birthday and Royal Visit; fine silver proof two coin

set 2011. In cases of issue with certificates, FDC. (5 sets)
$200

21

331
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Australia Olympic
Heritage Series, 1994-1996 (set of six) (2); Landmark Series
(set of two), Harbour City 1997 (2), Victorian Capital 1998
(2), Snowy Mountains Scheme 1999 (2). In cases of issue
with certificates, FDC. (8 sets)

$300

332
Elizabeth 1, proof silver ten dollars, Endangered Series,
piedfort 1995, standard 1995; proof five dollars, 1988,
1992, 1994, 1996; proof silver one dollars, Holey Dollar and
Dump 1988-1990, 1992 (2), 1993, 1994 (2), 1995, Parkes
1996, Decimal Currency 1996 (2); mint silver one dollars,
Silver Kangaroos, 1995 (2), 1998; trade dollars, Gold Coast
(set of six) 1992; medals, (3); coin replicas, (2); pre decimal,
George VI, crown 1937; world coins, base metal (28); Cook
Islands, fifty cents, 2007. World coins, fine - extremely
fine, otherwise in packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (57)

$320

333
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Sydney Australia (two
coin set) 1997; proof silver five dollars, Finale 2002; proof
five dollars, Commonwealth Games (three coin set) 2002;
proof silver one dollars, 1994, 2002, 2005, 2008 (2), 2010;
proof silver, Australia Post (two coin set) 2009, Australia Post
(stamp coin set) 2009 (2); proof silver fifty cents, 2000, 2002,
2006, (gold plated) 2010 (2); Centenary of Federation three
coin proof sets, 2004 (6). In cases of issue with certificates,
FDC. (23)

$320

334
Elizabeth I, Millennium Series, proof bimetallic ten dollars,
1999-2001 Past, Present and Future. In individual cases
and boxes with certificates and all in Royal Australian Mint
presentation case, FDC. (3)

$250

335
Elizabeth Il, Millennium Series, proof bimetallic ten dollars,
1999-2001 Past, Present and Future. In individual cases
and boxes with certificates and all in Royal Australian Mint
presentation case, FDC. (3)

$250

336
Elizabeth Il, Millennium Series, proof bimetallic ten dollars,
1999-2001 Past, Present and Future. In individual cases
and boxes with certificates and all in Royal Australian Mint
presentation case, FDC. (3)

$250

337
Elizabeth Il, Australia Olympic Heritage Series, 1994-1996
(set of six); Perth Mint, 60th Anniversary silver crown
collection, 1997, comprising a silver two ounce kookaburra
with "Crown' privy mark and a 1937 crown (set of two).
Nearly uncirculated - FDC. (8)

$150

338
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Bicentenary Blue
Mountains Crossing 2013; proof silver one dollars,
Subscription Series, 100 years of Australian Coinage 2010,
Zuytdorp Shipwreck 2011. In cases of issue with certificates,
FDC. (3)

$130



339
Elizabeth 11, proof five dollars, 1988 (3); proof silver five
dollars, International Year of Astronomy 2009; Anzac
75th Anniversary Commemorative two coin set, 1990,
International Year of Space 1992; mint five dollars, 1988
(5), ANDA Fair Capital Town Halls Series 2012, Perth
(2), Sydney. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (14)

$150

340
Elizabeth 11, proof five dollars, Parliament House 1988 (4),
Enfranchisement of Women 1994 (2), Bradman 1996 (2);
proof silver two dollars, 1988 (2); proof silver one dollars,
Landcare 1993 (2), Dollar Decade 1994 (4), Waltzing
Matilda 1995, Florey 1998 (2), Korean War 2003; proof
silver fifty cents, Royal Visit 2000 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (22)

$270

341
Elizabeth 11, proof five dollars, 1988, 1992, 1994 (2); mint
five dollars, 1988 (5), 1990 (5), 1992 (4), 1994 (3); proof
silver two dollars, 1988; proof silver one dollars, 1992, 1994
(2); proof one dollar, 1984; mint one dollars, 1992, 1993
(12), 1994 (4), 1995 (2); mint fifty cents, 1991 (5), 1994;
mint two cents, (set of two) 1990. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (52)

$180

342
Elizabeth Il, proof five dollars, 1988; Voyage of Discovery
(Duyfken) proof silver five dollars/five euro, Australian/
Dutch two coin set 2006; proof silver five dollars, The Queen
Mother 2002, Sydney to Athens 2004, Aurora Australis
2009; Anzac 75th Anniversary Commemorative two coin
sets, 1990, Bicentenary of Tasmania 2004 (2); proof silver
one dollars, Barcelona Olympics 1992, Howard Florey 1998,
Year of the Outback 2002, 100 Years of Australian Coinage
2010; mint one dollars, Icons of Australia and New Zealand
(two coin set) 2005; mint fifty cents, Commonwealth Games
(set of four) 2006 (2), Shores Under Siege (set of three).
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
- FDC. (16)

$180

343
Elizabeth II, proof five dollars, 1990 (Anzac pair), proof
silver five dollars, 2014; colour printed dome coin (Orion
Southern Sky) one and two cent, 1989; one dollar, 2010
(4), Perth Mint one ounce silver 2000, 2014 (2); USA proof
set, 1973, proof dollar, 1972 and Morgan dollar, 1880S.
Uncirculated - FDC. (14)

$200

344
Elizabeth I, proof five dollars, Anzac 75th Anniversary
Commemorative two coin sets, 1990 (2); PNC, End of WWII
Anniversary 1995 (2). Uncirculated - FDC. (4)
$50

345
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Commonwealth Games
2002, Queen Mother 2002, Bicentenary of Tasmania 2004,
Royal Australian Mint/Netherlands Mint, proof silver
five dollars and aluminium bronze five euro two coin set,
2006 Voyage of Discovery, Year of the Lifesaver 2007 (2),
Anniversary Sydney Harbour Bridge 2007; proof five dollars,
1992, 1994, 1996, 1998, Commonwealth Games (set of
three) 2002, AFL (gold plated) 2004. In cases of issue with
certificates, FDC. (13)

$250

22

346
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Millennium Hologram
Issue, Centenary of Federation 2001 (2); proof silver one
dollars, Subscription Series, Majestic Images 1999 (2), Last
Penny Issue 2004 (2), Kookaburra Penny 2008 (2). In cases
of issue with certificates, FDC. (8)

$360

347
Elizabeth 11, Sydney 2000 Olympics, proof silver five dollars,
set of sixteen. In jarrah timber case of issue with certificates,
FDC. (16)

$500

348
Elizabeth Il, proof silver five dollars, one ounce, Sydney 2000
Olympic Coin Collection, set of sixteen. In jarrah case of
issue with certificate number 007680, FDC. (16)

$450

349
Elizabeth Il, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof
silver five dollars, 2000 Sydney Olympics. In jarrah timber
presentation box, FDC. (16)

$400

350
Elizabeth 11, proof silver five dollars, World Cup 1991,
Hologram Finale Coin 2001, 2003, Commonwealth Games
2006 (3), The Ashes 2007, Sydney Harbour Bridge 2007,
Centenary of Rugby League 2008, Year of Astronomy 2009
(2); proof five dollars, Phar Lap 2000, Battle of Sunda Strait
2002. In cases of issue with certificates, FDC. (13)

$270

351
Elizabeth I1, proof silver five dollars, Finale Coin 2001,
Queen Mother 2002 (2); proof five dollars, 1988, 1992,
1996, 1998; mint five dollars, 1990 (2), 1992, 1996, 1998;
proof one dollars, 1984 (2), Centenary of Federation (set of
three) 2001 (3 sets), Year of Astronomy (set of two) 2009;
mint one dollars, 1993C (2), M (5), S (2), 1994C, 1995C,
B, M, 1996C (6), S, 1998S, The Last Anzacs 1999C (4),
M, S, Year of Older Persons (dual set) 1999, Army 2001C,
Centenary of Federation (set of three) 2001 (3 sets), 2006B, S,
TV, mint fifty cents, 1970; Australian banknotes, one dollar,
Johnston/Stone (1982) (R.78) (2); ten dollars, Johnston/
Fraser (1988) (R.310b); Great Britain, crown, Churchill
1965. Notes and crown are very fine, otherwise in packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (58)
$200

352
Elizabeth I1, proof silver five dollars, Rugby World Cup
(gold plated) 2003, Adelaide to Darwin 2004, Centenary
of Scouts Australia 2008, International Polar Year Series,
Skua in Flight 2008 (2), Three Explorers 2009 (2), Aurora
Australis 2009; mint five dollars, Commonwealth Games
2006, Queen's Visit 2011; proof silver two dollars, 1988;
proof silver fifty cents, 50th Anniversary Coronation QEII
2003, Student Design Competition 2004; mint fifty cents,
1970 (2), Weary Dunlop 1995 (2), Shores Under Siege (set
of three) 2012. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (18)

$220



353
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Anniversary of
State Government Series, Victoria 2006 (2), New South
Wales 2006 (2), Tasmania 2006 (2), South Australia
2007, Northern Territory 2008 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (9)

$180

354
Elizabeth 11, proof silver five dollars, Polar Series, Aurora
Australis 2009; mint five dollars, Rugby World Cup 2003
(2); proof silver one ounce one dollars, Silver Kangaroo
Series, 2006, 2010, Lunar Series, Year of the Ox 2009;
Golden Pipeline 2003, The First Fleet 2009, Gallipoli 2011,
mint silver dollars, Silver Kangaroo Series, 1993, Australian
Citizenship 2009; proof one dollar, 1984; mint one dollars,
Sydney Harbour Bridge 2007B, C (5), M, S, 100 Years of
Australian Coinage (four coin set) 2010 (4); proof silver fifty
cents, Student Design 2004; mint fifty cents, 150th Running
of Melbourne Cup 2010 (2), 60th Anniversary of National
Service 2012 (4); medallion, Australian Wild Flowers
in bronze. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (32)

$260

355
Elizabeth 11, proof silver five dollars, colour printed dome
coin, 2010 (Crux Southern SKky); Year of the Snake, New
Zealand, 2013, silver coin, coloured, in box; Fiji proof set,
1980; Great Britain, proof sets, 1970, 1975, also ten dollars,
1989 (Birds). In case of issue, FDC. (6)

$100

356
Elizabeth Il, mint five dollars, 1994, 1996, 2000; proof
silver two dollars, 1988; proof silver one dollars, 1994 (2),
1995, 1996, Kingsford Smith 1997, Old Parliament House
1997; proof one dollars, 1984 (3); mint one dollars, 1984-
1992 (five coin set), 1984 (3), 1994C, 1995C, 1996C (4),
1997C, (dual set) 1997, 1998S; mint fifty cents, 1966, 1970;
mint two cents (22); mint one cents, (25); PNC, Bradman
1997; also pre decimal, sixpences, 1951 (2), 1960, 1963
(2); threepences, 1948, 1950 (3), 1960; also, New Zealand,
1990 five coin silver proof set. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (87)

$200

357
Elizabeth IlI, proof silver two dollars, 1988 (2); proof
silver one dollars, Holey Dollar and Dump (Perth Mint)
1988 (2), Barcelona Olympics 1992 (2), Landcare 1993
(2), Commemorative 1994 (2), 100 Years of Australian
Coinage ANDA Release 2010 (3); proof one dollars, 1984
(4); proof silver fifty cents, Primary School Design 2004,
mint fifty cents, 1966, Australia |1 2008, 150th Running of
the Melbourne Cup 2010 (5); mint twenty cents, The Ashes
2011 (4); mint rolls, 2010, 2011 (2); pre decimal minors,
George V - Elizabeth 11, pennies, (17); halfpennies, (15);
medallions, Sydney Olympics medallion and pin sets (4),
60th Anniversary of the End of WWII for Service to Australia
2005; pins, Sydney Olympics (5); medal, Captain James
Cook Bicentenary 1979; keyring, Stonehenge. In packs and
cases of issue with certificates, very fine - FDC. (76)

$340

23

358
Elizabeth 11, mint coloured silver two ounce, Year of the
Rooster (ANDA show special) 2005; proof silver one dollars,
Holey Dollar and Dump 2003, Eureka Stockade 2004,
Australia's First Steam Train 2004, 20th Anniversary Dollar
2004, Sydney Mint 2005, Gallipoli 2005 (2), Spanish Pillar
Dollar 2006, Year of Television 2006 (2), Sydney Harbour
Bridge 2007 (2), Portuguese Johanna 2007, Kangaroo
Penny 2008, Anniversary of Postal Service 2009, Adelaide
Assay Office 2009, Australian Coinage 2010, Zuytdor
Shipwreck 2011; Tuvalu, proof silver one ounce, Maritime
Explorers (set of four) 2006. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (20)

$520

359
Elizabeth 11, Lunar Series, specimen silver two ounce two
dollars, Year of the Rabbit 2011; proof silver one ounce
one dollars, Year of the Rabbit 1999, Year of the Pig 2007
(2), Year of the Rat 2008 (2), Year of the Tiger 2010; mint
silver one ounce one dollar, Year of the Monkey 2004, Year
of the Tiger 2010; mint one dollars, Year of the Pig 2007
(4), Year of the Rat 2008 (6), Year of the Ox 2009, Year of
the Tiger 2010 (4), Year of the Rabbit 2011 (2), Year of the
Dragon 2012; mint silver half ounce fifty cents, Year of the
Monkey 2004, Year of the Rooster 2005; mint fifty cents,
Year of the Snake 2013. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (30)

$220

360
Large framed Federation of Australia collection, with proof
set and other coins including proof $5 1988, relating to the
Centenary of Federation, coins sets in large framed display
with added medallions, also related stamp issues including
1940 stamp set to 3d, 1950, 1951 Federation stamp issues,
replica AIF badges etc, set number 27 of 100 as purchased
from the Royal Australian Mint, a colourful and impressive
display. Uncirculated and FDC. (lot)

$100

Large framed lot, sorry mail out unavailable, collection only from the
Sydney Office.

361
Elizabeth Il, proof silver one dollars, Subscription Series,
1996-2000, 2002-2006, Barcelona 1992, Parkes 1996,
Florey 1998, The Anzacs 1999, Silver Kangaroo 1999, Army
2001, Silver Kangaroo (gold plated) 2006, Coat of Arms
2008; mint silver one dollars, Silver Kangaroo Series, 1993,
1995, 1996 (3). In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (23)

$400

362
Elizabeth 1, proof silver one dollars, Subscription Series,
Decimal Currency 1996, Old Parliament House 1997, New
Parliament House 1998, Majestic Images 1999, Proclamation
Coinage 2000, Moon Earth Sun 2000, Moon Walk 2004,
Australian Antarctic Territory Series, 2005, 2006 (3), 2007,
2010, FIFA World Cup 2006; proof silver one dollars,
Waltzing Matilda 1995, Parkes 1996, Kingsford Smith 1997,
The Anzacs 1999, HMAS Sydney Il 2000, Army 2001,
Korean War 2003, ANDA 50 Years of Television 2006,
Ram's Head Dollar 2011, Year of the Rabbit 2011, Perth
Mint, silver holey dollar and dump set, 1988. In cases of
issue with certificates, FDC. (25)

$520



363
Elizabeth 11, proof silver one dollar, 1998 (2) Florey,
Parliament House; 2001 Army; 2008C Coat of Arms;
proof silver five dollars, 2003 Australia's Volunteers;
2008 International Polar Year; mint one ounce one dollar,
2003 silver kangaroo. In cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (7)

$150

364
Elizabeth 11, proof silver one ounce, Kookaburra Series
(Perth Mint), 1990, 1993; Kangaroo Series, 1999 (2), 2000
(2), 2002, 2010 (2); mint silver one ounce, Kangaroo Series,
1997, (gold plated) 2006, Kangaroo at Sunset (F15 Privy
Mark) 2010. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (12)

$240

365
Elizabeth Il, proof silver one ounce one dollars, Kangaroo
Series, 1998 (2), 2003; mint silver one dollars, Kangaroo
Series, 1993, (gilded) 2003 (2). In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (6)

$160

366
Elizabeth 11, proof silver one ounce one dollars, Silver
Kangaroo Series, 1999 (2), 2000 (2), (gold plated unc) 2003,
2004 (2), 2005 (2), 2006 (2), 2011. In cases of issue with
certificates, FDC. (12)

$320

367
Elizabeth Il, proof silver one ounce one dollars, Queen’s
Golden Jubilee 2002, Kangaroo 2004, Mawson Station 2004,
Anniversary Florin 2004, Kangaroo (gold plated) 2004,
Last Penny 2004, Australia on the Map 2006, End World
War | 2008, 25th Anniversary America's Cup 2008, South
Magnetic Pole 2009, 100 Years of Australian Coinage 2010,
Australian Commonwealth Silver Coinage 2010, Centenary
of RMC Duntroon 2011; proof silver dollar, Australian Coat
of Arms 2008; mint silver one ounce one dollars, Frosted
Kangaroo, Reg Mombassa 2008, Ken Done 2009 (2); proof
one dollars, Year of the Planet Earth (set of two) 2008, Year
of Astronomy (set of two) 2009. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (19)

$500

368
Elizabeth 11, proof silver one ounce one dollars, Silver
Kangaroo, 2003, 2004, (gold plated) 2004, 2005, Kangaroo
at Sunset 2010, 2011; proof silver half ounce fifty cents,
Lunar Series, Year of the Goat 2015. In cases of issue with
certificates, FDC. (7)

$130

369
Elizabeth I1, proof silver one ounce one dollars, Australian
Avrtist Series, Rolf Harris 2007, Reg Mombassa 2008, (gold
plated) 2008, Ken Done 2009 (2),(gold plated) 2009; frosted
one ounce one dollars, 2001, 2008, 2009. In packs and cases
of issue with certificates, uncirculated - FDC. (9)

$170

370
Elizabeth Il, proof silver one ounce one dollars, Kangaroo
Series, Rolf Harris 2007 (2), Reg Mombassa 2008 (2), Ken
Done 2009, 2012; Subscription Series, Zuytdorp 2011 (2).
In cases of issue with certificates, FDC. (8)

$250

24

371
Elizabeth 11, Kangaroo Series, proof silver three coin sets,
2009 Great Australian Artists in Colour. In case of issue
with certificate, FDC.

$100

372
Elizabeth 11, Kangaroo Series, proof silver three coin sets,
2009 Great Australian Artists in Colour, masterpieces in
silver set, 1994. In cases of issue with certificates, FDC.
2

$180

373
Elizabeth I1, proof silver one ounce one dollars, Kangaroo at
Sunset Series, with F12 privy mark 2009 (3), with F15 privy
mark 2010. In cases of issue with certificates. (4)

$120
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374*
Elizabeth Il, proof gold plated silver two coin set, 150th
Running of the Melbourne Cup, 2010; proof silver one
dollar two coin set, Black Caviar Perfection, 2013. In cases
of issue with certificates. (2)

$170

375
Elizabeth 11, proof silver one dollars, Black Caviar Perfection
2013 (2) and two coin set. In cases of issue with certificates,
FDC. (2 and 2 coin set)

$160

376
Elizabeth 11, Royal Collection, proof silver and selectively
gold plated fifty cents sets, Royal Visit and Queen's Birthday
2006, Royal Engagement and Royal Wedding 2011. In
timber cases of issue with certificates, FDC. (2 sets)

$240

377

Elizabeth I1, Perth Mint, Family of Precious Metals Proof Set,

one twentieth ounce, gold kangaroo, one twentieth ounce

platinum koala and one ounce silver kookaburra, 1990,

(three coin set). In case of issue with certificate 439, FDC.
$200



378
Elizabeth I, Perth Mint, Discover Australia trio of one tenth
ounce gold and platinum and one ounce gold plated silver
coin, 2006. In case of issue with certificate, FDC.

$300

379*
Elizabeth 11, Perth Mint, proof 22ct pink gold two ounce five
hundred dollars, 2015P Kimberley Sunset, reverse depicts a
boab tree amid a Kimberley landscape and sunset with an
Argyle pink diamond hand set near the horizon to represent
the setting sun. In a unique black and pink designer case
with certificate number 433 of only 500 issued, FDC and
scarce.

$4,000

380
Elizabeth I, Perth Mint, proof one twentieth ounce gold
kangaroo nugget 2001; proof silver one ounce, Cleopatra's
Needle 2001; medals, The Dawn of the New Millennium
Commemorative Set (three sterling silver medals in
wooden case). In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (3)

$150

381
Elizabeth 11, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1988. In jarrah timber case of issue with ingot number
06515, FDC.

$550

382

Elizabeth 1I, Perth Mint, one tenth ounce platinum koala,

1992, 1994. In cases of issue with certificates, FDC. (2)
$240

383
Elizabeth I, Perth Mint, proof one twentieth ounce platinum
koala, 1989. FDC.

$70

384
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof one ounce palladium emu,
1995. In case of issue with certificate 0784, FDC.

$800

385
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof one ounce palladium emu,
1995. In case of issue with certificate 2276, FDC.

$700

386
Elizabeth I1, Perth Mint, Centenary Sovereign, proof bi-metal
(.23540z gold, .1610z silver) one hundred dollars, 1999. In
timber presentation case, with certificate, FDC.

$420

25

387*
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof bi-metal twenty dollars,
Millennium Issues, Gregorian Calendar (ring 0.270z
gold, outer ring 0.160z silver) 2001. In case of issue with
certificate, FDC.

$350

388
Elizabeth I, Perth Mint, proof twenty five dollars, Sydney
Mint sovereign 2005. FDC.

$350

389
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver holey dollar and dump
sets, 1988 (3), 1989, 1990; also The Holey Dollar And Dump
Collection book but missing coins. All slip-covers marked,
coins FDC. (5 sets + book)

$120

390
Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver Holey Dollar and
Dump, 1988 (2), 1989 (2), 2001 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$150

391
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver, Holey Dollar and
Dump sets 1988 (6), 1989, 1990. In cases of issue with
certificates, FDC. (8)

$200

392
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver one,
two and ten ounces, 1992. In cases of issue with certificates,
FDC. (3)

$260

393
Elizabeth I1, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver one,
two and ten ounces, 1992. In cases of issue with certificates,
FDC. (3)

$260

394
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver one,
two and ten ounces and one kilo, 1993. In cases of issue with
certificates, FDC. (4)

$950

395
Elizabeth 1l, Perth Mint, The Australian Kookaburra Kilo
Collection, 1994, containing proof one kilo, ten ounce, two
ounce and one ounce kookaburras. Collection No 0697, in
case of issue, FDC.

$850



396
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Kilo Collection, proof
fine silver one, two and ten ounces and one kilo, 1994. In
case of issue with certificate number 0551, FDC.

$950

397
Elizabeth I1, Perth Mint, Kookaburra Kilo Collection, proof
fine silver one, two and ten ounces and one kilo, 1995. In
case of issue with certificate number 0564, FDC.

$950

398
Elizabeth I1, Perth Mint, Kookaburra Kilo Collection, proof
fine silver one, two and ten ounces and one kilo, 1996. In
case of issue with certificate number 0360, FDC.

$950

399
Elizabeth I, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver two
ounces, 1991, one ounces, 1990, 1991; specimen silver one
ounces, 1990 (3), 1991 (3). In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (9)

$200

400
Elizabeth Il, Perth Mint, Australian Kookaburra Series,
proof silver two ounce, 1993 (2); proof silver one ounce,
1990, 1993 (2), 1994. In cases of issue with certificates,
FDC. (6)

$160

401
Elizabeth I1, Perth Mint, proof silver one ounce one dollar
kookaburras, 1993 with Sydney Opera House privy mark
(10); also specimen silver one ounce five dollar kookaburras,
1991 (5, four in slabs, one in case), 1993 (6 in slabs), 1994
in slab. In packs of issue, some of the one dollar packs
marked, the first ten coins with certificates, uncirculated
-FDC. (22)

$500

402
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollar
2003 (2) Prince William 21st Birthday; proof gold plated
silver one ounce one dollar, 2006 Kingsford Smith and
Hargrave (case damaged); mint silver one ounce one dollar,
2006 kangaroo with gold privy mark; Perth Mint and
Australia Post, prooflike silver fifty cent coin and stamp
set (2) 2008 Beijing Olympics; also Canada, proof silver
twenty dollars, 2003 Niagara Falls (KM 482); Denmark,
proof silver two hundred kroner, 2004(h) (KM.895) (case
damaged); London Mint, proof silver medallic issue Maundy
set, Edward VIII 1936. In cases of issue with certificates,
extremely fine - FDC. (9)

$200

403
Elizabeth Il, Perth Mint, coloured proof five ounce 999
fine silver eight dollars, 2014 with gilt ten dollar banknote,
150th Anniversary of Birth of Banjo Paterson. In polished
timber and glass display stand in impressive box, together
with certificate 187 of only 250 issued, FDC.

$300
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PERTH MINT ISSUES - OTHER COUNTRIES

404
Antarctic Territories, Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver
one ounce one dollar, 2004 Mawson Station; 2005 (3)
Leopard Seal; 2006 Edgeworth Base; 2007 Davis Station;
2009 Magnetic Pole. In cases of issue with certificates, one
2005 outer box damaged, FDC. (7)

$250

405
Cook Islands, Elizabeth 1I, Perth Mint, Great Explorers
Series, proof silver fifty dollars, 1988 (KM.61-111). In packs
of issue, FDC. (25)

$320

406
Cook Islands, Elizabeth II, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (6)

$180

407
Cook Islands, Elizabeth 11, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (9)

$270

408
Cook Islands, Elizabeth I1, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (12)

$360

409
Cook Islands, Elizabeth 11, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (12)

$360

410
Cook Islands, Elizabeth II, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (12)

$360

411
Cook Islands, Elizabeth Il, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (12)

$360

412
Cook Islands, Elizabeth 11, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (12)

$360



413
Cook lIslands, Elizabeth Il, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (12)

$360

414
Cook Islands, Elizabeth II, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (12)

$360

415
Cook Islands, Elizabeth I1, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In cases of issue with certificates,
uncirculated. (14)

$420

416
Cook Islands, Elizabeth Il, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Tasmanian Devil 2016. In plastic capsules, uncirculated.
(25)

$600

s

1 DOLLAR

2UEE

part
417*
Cook Islands, Elizabeth Il, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Tasmanian Devil 2016. In plastic capsules, uncirculated.
(28)
$660

ELIZABREH I

e
DI ISLAFDE

part
418*
Cook Islands, Elizabeth I1, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Great White Shark 2016. In plastic capsules, uncirculated.
(45)
$1,080

27

1 DOLLAR
2016

part
419*
Cook Islands, Elizabeth I, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016 (15), Saltwater Crocodile 2016
(30). In plastic capsules, uncirculated. (45)
$1,080

420
Cook Islands, Elizabeth I1, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Tasmanian Devil 2016. In plastic capsules, uncirculated.
(49)

$1,080

—_—

jf.'
ELIZABETH E\ I-.“
DDOE ISLANDS

1 MMLLAR

0106

part

421*
Cook Islands, Elizabeth I, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Dingo 2016 (13), Saltwater Crocodile 2016 (19), Great
White Shark 2016 (10), Wedged Tail Eagle 2016 (8). In
plastic capsules, uncirculated. (50)

$1,200

422
Cook Islands, Elizabeth I1, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Wedge Tailed Eagle 2016. In plastic capsules, uncirculated.
(60)

$1,440



part
423*
Cook Islands, Elizabeth I, Perth Mint, coloured one ounce
999 silver one dollars, Australian Apex Predators Series,
Saltwater Crocodile 2016. In plastic capsules, uncirculated.
(60)
$1,440

part

424*
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Working Dogs Series, German
Shepherd Police Dog 2011, Beagle Detector Dog 2011 (17).
In cases of issue with certificates, FDC. (18)

$480

425

Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured

one ounce one dollars, Working Dogs Series, Beagle Detector

Dog 2011. In cases of issue with certificates, FDC. (18)
$480

426

Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured

one ounce one dollars, Working Dogs Series, Beagle Detector

Dog 2011. In plastic capsules without cases, FDC. (24)
$570

427

Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured

one ounce one dollars, Working Dogs Series, Beagle Detector

Dog 2011. In plastic capsules without cases, FDC. (24)
$570

28

part
428*
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Working Dogs Series, Beagle Detector
Dog 2011. In plastic capsules without cases, FDC. (24)
$570

part

429*
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Wildlife in Need Series, Giant Panda
2011, Orangutan 2011 (11), Siberian Tiger 2012 (3), Black
Rhinoceros 2012 (7). In cases of issue with certificates,
FDC. (22)

$600

part

430*
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Wildlife in Need Series, Siberian Tiger
2012. In plastic capsules without cases, FDC. (23)

$540



part

431*
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Dragons of Legend Series, St George
and the Dragon 2012 (8), Chinese Dragon 2012 (2), Three
Headed Dragon 2013 (5), European Green Dragon 2013
(35). There are 34 in capsules only (some with scratches),
otherwise in cases of issue with certificates, FDC. (50)

$1,200

part

432*
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Dragons of Legend Series, Chinese
Dragon 2012 (4), St George and the Dragon 2012 (7), Three
Headed Dragon 2013 (3), European Green Dragon 2013
(36). There are 34 in capsules only (some with scratches),
otherwise in cases of issue with certificates, FDC. (50)

$1,200

part

433*
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Dragons of Legend Series, St George
and the Dragon 2012 (11), Chinese Dragon 2012 (3), Three
Headed Dragon 2013 (4), European Green Dragon 2013
(32). There are 29 in capsules only (some with scratches),
otherwise in cases of issue with certificates, FDC. (50)
$1,200

29

434
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Dragons of Legend Series, European
Green Dragon 2013. In plastic capsules (some with
scratches), FDC. (50)

$1,200

435
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Dragons of Legend Series, European
Green Dragon 2013. In plastic capsules (some with
scratches), FDC. (58)

$1,380

part

436*
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Mythical Creatures Series, Griffin
2013 (3), Dragons of Legend Series, St George and the
Dragon 2012 (6), Chinese Dragon 2012 (2), Three Headed
Dragon 2013 (2), European Green Dragon 2013 (37). There
are 35 in capsules only (some with scratches), otherwise in
cases of issue with certificates, FDC. (50)

$1,200

part
437*
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Mythical Creatures Series, Phoenix
2013. In plastic capsules without cases, FDC. (23)
$540

438

Tuvalu, Elizabeth IlI, Perth Mint, proof silver and coloured

one ounce one dollars, Mythical Creatures Series, Phoenix

2013. In plastic capsules (many with scratches), FDC. (74)
$1,650

439

Tuvalu, Elizabeth 1, Perth Mint, proof silver and coloured

one ounce one dollars, Mythical Creatures Series, Phoenix

2013. In plastic capsules (many with scratches), FDC. (80)
$1,800



440
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Mythical Creatures Series, Werewolf
2013. In plastic capsules without cases, FDC. (58)

$1,380

part
441*
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Mythical Creatures Series, Werewolf
2013. In plastic capsules without cases, FDC. (72)
$1,500

442
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Mythical Creatures Series, Werewolf
2013. In plastic capsules without cases, FDC. (72)

$1,500

part

443*
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Dragons of Legend Series, European
Green Dragon 2013. In plastic capsules without cases,
FDC. (72)

$1,500

444
Tuvalu, Elizabeth 1, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Pegasus and Qilin 2014. In plastic capsules without cases,
FDC. (15)

$360

445
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Hippocamp and Kelpie 2014 (14), Pegasus and Qilin 2014
(14), Sleipnir and Unicorn 2014 (15). In plastic capsules
without cases, FDC. (43)

$1,020

30

part

446*
Tuvalu, Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Hippocamp and Kelpie 2014 (24), Pegasus and Qilin 2014
(24), Sleipnir and Unicorn 2014 (24). In plastic capsules
without cases, FDC. (72)

$1,500

part

447*
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Pegasus and Qilin 2014 (24), Hippocamp and Kelpie 2014
(24), Sleipnir and Unicorn 2014 (24). In plastic capsules
without cases, FDC. (72)

$1,500

448
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Hippocamp and Kelpie 2014 (24), Pegasus and Qilin 2014
(24), Sleipnir and Unicorn 2014 (24). In plastic capsules
without cases, FDC. (72)

$1,500

449
Tuvalu, Elizabeth 1I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Hippocamp and Kelpie 2014 (24), Pegasus and Qilin 2014
(24), Sleipnir and Unicorn 2014 (24). In plastic capsules
without cases, FDC. (72)

$1,500

450
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Hippocamp and Kelpie 2014 (24), Pegasus and Qilin 2014
(24), Sleipnir and Unicorn 2014 (24). In plastic capsules
without cases, FDC. (72)

$1,500



451
Tuvalu, Elizabeth I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Hippocamp and Kelpie 2014 (24), Pegasus and Qilin 2014
(24), Sleipnir and Unicorn 2014 (24). In plastic capsules
without cases, FDC. (72)

$1,500

part

452*
Tuvalu, Elizabeth 1I, Perth Mint, proof silver and coloured
one ounce one dollars, Horses of Lore and Legend Series,
Sleipnir and Unicorn 2014 (24), Pegasus and Qilin 2014 (24),
Hippocamp and Kelpie 2014 (24). 2014. In plastic capsules
without cases, FDC. (72)

$1,500

453

Uganda, Elizabeth I1, Perth Mint, Matthew Flinders, 1802-
2002, four coin set in coloured proof and matte silver, map
of Australia shaped, Bank of Uganda 5000 shillings. In case
of issue with certificate No 0316, FDC.

$200
Ex Barry McGown Scott Collection.
AUSTRALIAN GOLD COINS
SYDNEY MINT SOVEREIGNS
454*
Queen Victoria, second type, 1859. Good fine.
$500
455*
Queen Victoria, second type, 1861. Good very fine.
$750

Ex Barry McGown Scott Collection.
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456*
Queen Victoria, second type, 1861. Fine.
$400

457*
Queen Victoria, second type, 1862. Surface marks, otherwise
nearly extremely fine and rare in this condition.

$1,200

Ex Barry McGown Scott Collection, from Downies and Sherwood June
2002.

458*
Queen Victoria, second type, 1864. Rim bruise at 4 o'clock,
otherwise good extremely fine.

$1,000

459*
Queen Victoria, second type, 1864. Some mint bloom on
the reverse, nearly extremely fine.

$600

460*
Queen Victoria, second type, 1864. Nearly very fine.
$400

Ex Barry McGown Scott Collection, from Downies and Sherwood 8th
May 2002.



461*
Queen Victoria, second type, 1866. Nearly extremely fine/
extremely fine.

$700

462*
Queen Victoria, second type, 1866. Scuff marks on obverse,
otherwise extremely fine/good extremely fine.

$600
Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 654).

463*
Queen Victoria, half sovereign, second type, 1866. Good
very fine.

$1,000

464*
Queen Victoria, second type, 1866. Very fine/good very
fine.

$500
465
Queen Victoria, second type, 1866. Very fine.
$500
In a slab by ANA as XF40.
466
Queen Victoria, second type, 1866 and 1867. Fine. (2)
$750
467*

Queen Victoria, second type, 1867. In a Prestige Gold
Sovereign Collection Case. Surface marks, otherwise good
very fine with certificate.

$450

Ex Barry McGown Scott Collection, from Downies and Sherwood
8/11/01.
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468*
Queen Victoria, second type, 1868. Extremely fine/good
extremely fine.

$700
Ex Noble Numismatics Sale 72 (lot 599).
469
Queen Victoria, second type, 1868. Nearly very fine.

$500
Ex Noble Numismatics Sale 72 (lot 603).
470
Queen Victoria, second type, 1868. Very good.

$400

Ex Bentleigh Collection and Noble Numismatics Sale 106 (lot 3626).

471*

Queen Victoria, second type, 1870. Peripheral die break along

VICTORIA, underlying mint bloom, nearly uncirculated.
$900

Ex Gray Donaldson Collection (private purchase from Monetarium).

472*
Queen Victoria, second type, 1870. Nearly uncirculated.
$600

Ex Gray Donaldson Collection.

473*
Queen Victoria, second type, 1870. Subdued original mint
bloom, nearly uncirculated.

$750

Private purchase from M.R.Roberts in 1989.



481
Queen Victoria, second type, 1870. Very fine. (2)

$700
Ex Douro Cargo (lot 1937 part).
474*
Queen Victoria, second type, 1870. Nearly extremely sf;;go SYDNEY MINT HALF SOVEREIGNS
Ex Douro Cargo.
475* 482
Queen Victoria, second type, 1870. Rim damage on obverse, Queen Victoria, first type, 1856. Good fine. $750

otherwise extremely fine.

$500
Ex Noble Numismatics Sale 70 (lot 371).
476
Queen Victoria, second type, 1870. Softly struck on date,
nearly extremely fine.
$500
483*
Queen Victoria, second type, 1857 and 1859. Good fine, the
477% second dented on the reverse. (2)

Queen Victoria, second type, 1870. Nearly extremely fine, $450

slight surface marks.

$500
In a slab by NGC as AU55.
484*
Queen Victoria, second type, 1862. Surface marks, polished,
otherwise good very fine.
$600
478*
Queen Victoria, second type, 1870. Good very fine.
$500
479
Queen Victoria, second type, 1870. Good fine/nearly very
fine.
$400 485*
Queen Victoria, second type, 1866. Good fine.
$400
480*
Queen Victoria, second type, 1870. With two cuts on 486*
Queen's neck, nearly very fine. Queen Victoria, second type, 1866. Nearly fine.
$450 $350

33



IMPERIAL SOVEREIGNS - SHIELD REVERSE

494*
Queen Victoria, 1879 Sydney. Extremely fine/good extremely
fine.
$450
487* Ex Noble Numismatics Sale 70 (lot 378).
Queen Victoria, 1871 Sydney, WW in relief (McD.118a).
Good very fine/extremely fine.
$400
488
Queen Victoria, 1871 Sydney, WW incuse. Scratches under
ear, otherwise nearly extremely fine/extremely fine.
$400
495*
Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 670). Queen Victoria, 1881 Sydney. Extremely fine.
$500
496
Queen Victoria, 1884 Melbourne. Good very fine.
$450

part

489*
Queen Victoria, 1871, WW incuse, 1872, 1873 Sydney.
Good very fine; very fine; extremely fine. (3)

$1,400 497

Queen Victoria, 1884 Sydney. Underlying mint bloom, nearly

uncirculated.
490

Queen Victoria, 1873, 1882 amd 1885 Melbourne. Good
very fine; extremely fine; nearly extremely fine. (3)

$800

$1,200
498*
Queen Victoria, 1885 Melbourne. Underlying brilliance,
nearly uncirculated.
part $750

491*
Queen Victoria, 1875 and 1879 Sydney. Very fine; extremely
fine/good extremely fine. (2)

$900
492
Queen Victoria, 1877 Sydney. Surface marks on cheek,
otherwise nearly extremely fine. 499*
$400 Queen Victoria, 1885 Melbourne. Nearly uncirculated.
Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 695). $500
Ex Barry McGown Scott Collection, from Jaggard's 7th June 2002.
493
Queen Victoria, 1877 Sydney. Very fine.
$400

34



500*
Queen Victoria, 1885 Melbourne. Nearly extremely fine.
$500

Private purchase from Jaggards.

501*
Queen Victoria, 1887 Sydney. Obverse polished, otherwise
extremely fine.

$400

Ex Barry McGown Scott Collection, from Downies Auction, 5/03/2002.

502

Queen Victoria - George V, Prestige Gold Sovereign

Collection Case with type sovereigns and certificate, 1884

Melbourne shield, 1880 Melbourne St. George, 1890 and

1899 Sydney, 1908 Melbourne, 1918 and small head 1931

Perth. Nearly extremely fine - nearly uncirculated. (7)
$2,500

Ex Barry McGown Scott Collection, from Downies and Sherwood
11/11/02.

IMPERIAL SOVEREIGNS - ST GEORGE REVERSE

503
Queen Victoria, 1872 Sydney. Very fine.
$350
Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 747).
504*
Queen Victoria, 1873 Sydney. Nearly uncirculated.
$600

Ex Barry McGowan Scott Collection, from Downies and Sherwood 23rd
May 2001.

35

505*
Queen Victoria, 1874 Melbourne. Good very fine.
$400

Ex Barry McGown Scott Collection, from P.Brooks, 13th March 2002.

506*
Queen Victoria, 1874 Sydney. Surface marks, otherwise
extremely fine.

$500
Ex Barry McGown Scott Collection.
507*
Queen Victoria, 1875 Melbourne. Nearly extremely fine.
$400

Ex Barry McGown Scott Collection.

508*
Queen Victoria, 1875 Sydney. Extremely fine/good extremely
fine.

$500

Ex Barry McGown Scott Collection, from Monetarium, 9/07/2002.

509*
Queen Victoria, 1876 Sydney. Extremely fine/good extremely
fine.

$600

Ex Barry McGown Scott Collection, from P.Brooks, 9th November 2001.



510

Queen Victoria - George V, 1876, Jubilee head 1887, 1904
Melbourne, 1900 Sydney, 1914 and 1919 Perth, with an
ABC plush case. Very fine - nearly uncirculated.

$2,100
511
Queen Victoria, 1877 Melbourne. Nearly extremely fine.
$350

Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 761).

512*
Queen Victoria, 1878 Melbourne. Extremely fine/good
extremely fine.

$550
Ex Barry McGown Scott Collection.

513
Queen Victoria, 1879 and 1880 Melbourne. Nearly
uncirculated; good extremely fine. (2)

$800

Ex Barry McGown Scott Collection, first from P.Brooks 29/07/2000; second
from Downies Sale, 275 23/05/2001 (lot 1050).

514*
Queen Victoria, 1879 Sydney. Very fine/good very fine and
scarce.

$650

Ex Barry McGown Scott Collection, from Monetarium, 2/07/2004.

515*
Queen Victoria, 1879 Sydney. Very fine/good very fine and
very scarce.

$500

Ex Noble Numismatics Sale 66 (lot 1281) and Sale 71 (lot 771).

516>
Queen Victoria, 1879 Sydney. Very fine and scarce.
$500

517*
Queen Victoria, 1879 Sydney. Very fine and scarce.
$400

Ex Barry McGown Scott Collection, from Downies Auction 283, 20/10/2003
(lot 1870).

518*
Queen Victoria, 1880 Melbourne. Rubbed, otherwise nearly
uncirculated.

$400

Ex Barry McGown Scott Collection, from Monetarium 9/07/2002, probably
ex Douro Cargo.

519*
Queen Victoria, 1880 Melbourne (McD.159). Some mint
bloom, good extremely fine.

$350

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection and previously from Noble Numismatics Sale
106 (lot 3654).

520*
Queen Victoria, 1880 Melbourne. Partially cleaned,
extremely fine.

$350

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection and previously from Noble Numismatics Sale
106 (lot 3655).

521
Queen Victoria, 1880 and 1885 Melbourne. Very fine - good
very fine. (2)

$800



522*
Queen Victoria, 1881 Melbourne (McD.161). Minor surface
marks, nearly uncirculated.

$700

Ex Barry McGown Scott Collection.

523*
Queen Victoria, 1881 Melbourne (McD.161). Extremely
fine/good extremely fine.

$500

Ex Barry McGown Scott Collection, from Noble Numismatics Sale 73 (lot
392).

524*
Queen Victoria, 1881 Melbourne (McD.161a). Extremely
fine.

$400

525*
Queen Victoria, 1881 Sydney (McD.160 with BP; 160a).
Nearly uncirculated; extremely fine. (2)

$750

Ex Barry McGown Scott Collection.

526*
Queen Victoria, 1881 Sydney, no BP. Extremely fine/good
extremely fine.

$400
Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 778).

527
Queen Victoria, 1882 Melbourne. Extremely fine.

$350
Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 779).
528
Queen Victoria, 1882 Melbourne, no BP. Very fine.

$350

Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 780).

529
Queen Victoria, 1882 Melbourne and Sydney (McD.162a,
163a). Nearly extremely fine. (2)

$800

Ex Barry McGown Scott Collection.

530
Queen Victoria, 1882 Sydney, trace of BP; 1892 Melbourne.
Nearly uncirculated. (2)

$800

Private purchase from Jaggards with invoice (16/3/84).

531
Queen Victoria, 1883 and 1891 Melbourne. Very good.
2

$750

532
Queen Victoria, 1884 and 1893 Jubilee, George V, 1918
Melbourne. Very fine - extremely fine. (3)

$1,100

Ex lan Cummins Collection, Noble Numismatics Sale 113 (lot 579).

533*
Queen Victoria, 1885 Melbourne (McD.169c). Minor
surface marks, otherwise extremely fine.

$400

534*
Queen Victoria, 1885 Sydney. Nearly uncirculated.
$500

Ex Barry McGown Scott Collection, from Monetarium, 25/08/2003.



535*
Queen Victoria, 1886 Melbourne and Sydney. Nearly
uncirculated; good extremely fine. (2)

$900

Ex Barry McGown Scott Collection, the second from P.Brooks,
13/03/2002.

536
Queen Victoria, 1886 Melbourne and Sydney. Good
extremely fine; good very fine. (2)

$800

Ex Barry McGown Scott Collection.

537
Queen Victoria, young head, 1887 Melbourne. Extremely
fine.

$350
Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 804).

538*
Queen Victoria, young head, 1887 Sydney. Extremely fine/
good extremely fine.

$400

Ex Barry McGown Scott Collection, from P.Brooks.

539
Queen Victoria, young head, 1887 Sydney. Nearly extremely
fine.

$350
Ex Noble Numismatics Sale 72 (lot 1332).

540*
Queen Victoria, Jubilee head, 1887 Melbourne (McD.175b).
Good extremely fine.

$400

part
541*
Queen Victoria, Jubilee head, 1887 (McD.175b) 1888
(McD.177b) 1889 (McD.179a) Melbourne and 1889 Sydney
(McD.178a). In Monetarium plush case, nearly uncirculated.
(4)
$1,500

Ex Barry McGown Scott Collection, from Australian Coin Auctions Sale
288 (lot 1482).

542
Queen Victoria, 1888 and 1889 Sydney (McD.176c, 178a).
Very fine; good fine. (2)

$700

part

543*

Queen Victoria, 1888, 1890 and 1891 Sydney; 1889

Melbourne (McD.176c, 179a, 180a, 182). Surface marks,

otherwise nearly extremely fine - nearly uncirculated. (4)
$1,600

544*
Queen Victoria, 1889 Sydney (McD.178a). Extremely fine/
good extremely fine.

$400



545*
Queen Victoria, 1890 Melbourne. Old red tone extremely
fine/good extremely fine.

$400

546
Queen Victoria, 1891 and 1893 Sydney. Fine. (2)
$700

547
Queen Victoria, 1892 Melbourne. Nearly uncirculated/
uncirculated.

$400

In a slab by PCGS as MS61.

548
Queen Victoria - George V, 1892 Melbourne, 1907 Sydney,
1908 London, 1910 Melbourne, 1912 London and 1913
Perth. Fine - extremely fine. (6)

$2,100

549
Queen Victoria, old head, 1893 Melbourne and Sydney.
Nearly extremely fine/good extremely fine; very fine/nearly
extremely fine. (2)

$750

Ex Barry McGown Scott Collection.

550
Queen Victoria, 1894 Sydney and 1898 Melbourne. Nearly
extremely fine; very fine. (2)

$750

part

551*
Queen Victoria, 1895 Melbourne and 1896 London. Good
extremely fine; good very fine. (2)

$800

552
Queen Victoria, 1896 Melbourne and 1900 London. Good
very fine. (2)

$750

553
Queen Victoria, 1898 Sydney and 1899 Melbourne. Very
fine; good very fine. (2)

$700
554
Queen Victoria, 1899 Melbourne. Nearly uncirculated.
$370

39

555*
Queen Victoria, 1899 Perth. Good extremely fine.
$450

556*
Queen Victoria, 1899 Perth. Very fine/good very fine and
scarce.

$400

Ex Barry McGown Scott Collection.

557
Queen Victoria, 1899 Perth. Nearly very fine/very fine and
scarce.

$400

558
Queen Victoria - George V, Perth Mint type set collection in
plush case, 1901, 1908, 1918 and small head 1930 Perth.
Nearly uncirculated. (4)

$1,400

Ex Barry McGown Scott Collection, from Noble Numismatics Sale 73 (lot
418).

559
Edward VII, 1902 Melbourne. Fine.
$350

560
Edward VII, 1902, 1904, 1905 Melbourne, 1905 Perth. Fine
- extremely fine. (4)

$1,400

561
Edward VII - George V, 1902 Sydney, 1908 Perth, 1911 and
1915 Sydney, 1922 Perth, in Monetarium card strip (1990).
Nearly uncirculated - uncirculated. (5)

$1,750

562
Edward VII, 1902, 1905 and 1907 Sydney; 1904, 1906, 1908
and 1909 Melbourne; 1903, 1905 and 1906 Perth. Very fine
- good extremely fine. (10)

$3,500



part

563*
Edward VII, 1903, 1905 and 1906 Melbourne, 1907, 1909
and 1910 Sydney, the third illustrated. Uncirculated - choice
uncirculated. (6)

$2,200

Ex Barry McGown Scott Collection, from Monetarium 4/6/90, with
certificate.

part

564*
Edward VII, 1904, 1907 and 1908 Sydney. Nearly
uncirculated. (3)

$1,100

565
Edward VII, 1908 Melbourne; George V, 1917 Melbourne.
Good very fine; extremely fine. (2)

$700

566
Edward VII - George V, 1908 Sydney, 1909 and 1912
Melbourne. Fine - nearly very fine. (3)

$1,050

567
Edward VII, 1909 Melbourne. Nearly uncirculated.
$350

568
Edward VII, 1910 Perth; George V, 1913 Perth. Good very
fine; uncirculated. (2)

$700

569*
Edward VII, 1910 Sydney. Orange gold, nearly
uncirculated.

$400

In a slab by NGC as MS63.

40

part

570*
George V, 1911, 1912, 1913, 1915, 1917 and 1918
Melbourne. Minor surface marks, otherwise good extremely
fine - choice uncirculated. (6)

$2,100

Ex Barry McGown Scott Collection.

part

571*
George V, 1911, 1912 and 1917 Sydney, 1920, 1922 and
1923 Perth, the last illustrated. Uncirculated - choice
uncirculated. (6)

$2,200

Ex Barry McGown Scott Collection, from Monetarium 4/6/90, with their
certificate.

part

572*
George 'V, 1911, 1912, 1914-20, 1922 and 1923 Perth. Minor
surface marks, otherwise uncirculated - choice uncirculated.
(11)

$4,000

Ex Barry McGown Scott Collection.

573
George V, 1911 and 1912 Sydney. Extremely fine; good
very fine. (2)

$700

574
George V, 1911, 1912, 1915, 1918 Sydney; 1916 Melbourne.
Nearly uncirculated - choice uncirculated. (5)

$1,800

part

575*
George V, 1911, 1912, 1913, 1915, 1916, 1918 and 1919
Sydney. Minor surface marks, otherwise uncirculated - choice
uncirculated. (7)

$2,500

Ex Barry McGown Scott Collection.



576
George V, 1912 London, 1912 Sydney (2), 1914 and 1915
Melbourne, 1917 Perth. Good extremely fine - uncirculated.
(6)

$2,100

577
George V, Australia's Prestige Gold Sovereign Collection,
1914-1918. In case of issue with certificate, uncirculated.
®)

$2,000

578
George V, 1918 Perth. Coin and World War | poem set in
frame by Perth Mint for Remembrance Day 2000, certificate
number 0239, good extremely fine.

$350

579*
George V, 1919 Melbourne. Contact marks, otherwise
extremely fine with mint bloom, very scarce.

$650

Ex Barry McGown Scott Collection, from Jaggard's, 7/06/2002.

part

580*
George V, 1920 and 1928 Perth. Extremely fine; good
extremely fine. (2)

$800

581*
George V, 1925 Perth. Good extremely fine and scarce.
$500

Ex Barry McGown Scott Collection, from Monetarium 25/5/2002.

582
George V, 1925 Sydney. Uncirculated.
$350

583
George V, small head, 1929 and 1930 Perth. Nearly
uncirculated. (2)

$700
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part

584*
George V, small head, 1929, 1931 (2) Perth. Uncirculated.
©)

$1,200

585
George V, 1929, 1930 and 1931 Perth. Very good - very
fine. (3)

$1,050
586
George V, small head, 1931 Perth. Nearly uncirculated.
$370
587

George V, small head, 1931 Perth. In Prestige Gold Sovereign
Collection plush case with certificate, nearly uncirculated.
$370

Ex Barry McGown Scott Collection, from Australian Coin Auctions Sale
275 (lot 1226).

IMPERIAL HALF SOVEREIGNS

588
Queen Victoria, 1872 Sydney, 1900 Sydney, 1896 Melbourne;
Edward VII, 1907 Melbourne, 1907 London, 1910 Sydney.
Very good - very fine. (6)

$1,100

589*
Queen Victoria, 1875 Sydney. Good very fine.
$600

590
Queen Victoria, Jubilee head, 1887 Melbourne and 1891
Sydney, no JEB; Edward VII, 1903 Sydney. The last with
tooling on obverse, the first damaged, otherwise very good
- fine. (3)

$500

Ex Barry McGown Scott Collection.

591
Queen Victoria, 1891 Sydney, no JEB (McD.38a). Very
fine/good very fine. (2)

$450

Ex Barry McGown Scott Collection.



592*
Queen Victoria, 1891 Sydney, no JEB (McD.38a). Good very
fine/nearly extremely fine.

$350

Ex Barry McGown Scott Collection, from P.Brooks, c1998.

593
Queen Victoria, Jubilee head, 1893 Melbourne; old head,
1896 Melbourne. Fine; very fine. (2)

$400
Ex Noble Numismatics Sale 72 (lot 739).
594
Queen Victoria, 1900 Sydney. Very fine.

$200

part

595*
Edward VII, 1906 and 1908 Sydney. Very fine; good
extremely fine. (2)

$400

596
Edward VII, 1906, 1908 Sydney, 1908 Melbourne. Fine
- very fine. (3)

$500

597
Edward VII, 1908 Sydney. Both have been polished and
tooled on the obverse, probably from cufflink mounting,
very fine. (2)

$400

598
Edward VII, 1909 Melbourne. Good fine.
$170

599
Edward VII, 1910 Sydney; George V, 1915 Sydney. Very
fine; uncirculated. (2)

$400

part

600*

Edward VII, 1910 Sydney, George V, 1914 Sydney, 1915

Melbourne. Good extremely fine - nearly uncirculated. (3)
$600
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601
George V, 1912 Sydney. Extremely fine.
$200

Ex Noble Numismatics Sale 72 (lot 766).

602
George V, 1912, 1914 (2) and 1915 Sydney. Nearly
uncirculated - uncirculated. (4)

$750

603
George V, 1912, 1914 (2), 1915 (4) Sydney, and 1913
London. Very fine - good extremely fine. (8)

$1,400

604
George V, 1914 Sydney. Lightly toned, good extremely
fine.

$200



